
Contrato CON 2022 - 031 (0013943)         SEI 19.04.5503.0001250/2022-64 / pg. 1



Contrato CON 2022 - 031 (0013943)         SEI 19.04.5503.0001250/2022-64 / pg. 2



Contrato CON 2022 - 031 (0013943)         SEI 19.04.5503.0001250/2022-64 / pg. 3



Contrato CON 2022 - 031 (0013943)         SEI 19.04.5503.0001250/2022-64 / pg. 4



Contrato CON 2022 - 031 (0013943)         SEI 19.04.5503.0001250/2022-64 / pg. 5



Contrato CON 2022 - 031 (0013943)         SEI 19.04.5503.0001250/2022-64 / pg. 6



Contrato CON 2022 - 031 (0013943)         SEI 19.04.5503.0001250/2022-64 / pg. 7



Contrato CON 2022 - 031 (0013943)         SEI 19.04.5503.0001250/2022-64 / pg. 8



Contrato CON 2022 - 031 (0013943)         SEI 19.04.5503.0001250/2022-64 / pg. 9



Contrato CON 2022 - 031 (0013943)         SEI 19.04.5503.0001250/2022-64 / pg. 10



Contrato CON 2022 - 031 (0013943)         SEI 19.04.5503.0001250/2022-64 / pg. 11



Contrato CON 2022 - 031 (0013943)         SEI 19.04.5503.0001250/2022-64 / pg. 12



Contrato CON 2022 - 031 (0013943)         SEI 19.04.5503.0001250/2022-64 / pg. 13



Contrato CON 2022 - 031 (0013943)         SEI 19.04.5503.0001250/2022-64 / pg. 14



Contrato CON 2022 - 031 (0013943)         SEI 19.04.5503.0001250/2022-64 / pg. 15



Contrato CON 2022 - 031 (0013943)         SEI 19.04.5503.0001250/2022-64 / pg. 16



Contrato CON 2022 - 031 (0013943)         SEI 19.04.5503.0001250/2022-64 / pg. 17



Contrato CON 2022 - 031 (0013943)         SEI 19.04.5503.0001250/2022-64 / pg. 18



Contrato CON 2022 - 031 (0013943)         SEI 19.04.5503.0001250/2022-64 / pg. 19



Contrato CON 2022 - 031 (0013943)         SEI 19.04.5503.0001250/2022-64 / pg. 20



Contrato CON 2022 - 031 (0013943)         SEI 19.04.5503.0001250/2022-64 / pg. 21



Contrato CON 2022 - 031 (0013943)         SEI 19.04.5503.0001250/2022-64 / pg. 22



Contrato CON 2022 - 031 (0013943)         SEI 19.04.5503.0001250/2022-64 / pg. 23



Contrato CON 2022 - 031 (0013943)         SEI 19.04.5503.0001250/2022-64 / pg. 24



Contrato CON 2022 - 031 (0013943)         SEI 19.04.5503.0001250/2022-64 / pg. 25



Contrato CON 2022 - 031 (0013943)         SEI 19.04.5503.0001250/2022-64 / pg. 26



Contrato CON 2022 - 031 (0013943)         SEI 19.04.5503.0001250/2022-64 / pg. 27



Contrato CON 2022 - 031 (0013943)         SEI 19.04.5503.0001250/2022-64 / pg. 28



Contrato CON 2022 - 031 (0013943)         SEI 19.04.5503.0001250/2022-64 / pg. 29



Contrato CON 2022 - 031 (0013943)         SEI 19.04.5503.0001250/2022-64 / pg. 30



Contrato CON 2022 - 031 (0013943)         SEI 19.04.5503.0001250/2022-64 / pg. 31



Contrato CON 2022 - 031 (0013943)         SEI 19.04.5503.0001250/2022-64 / pg. 32



Contrato CON 2022 - 031 (0013943)         SEI 19.04.5503.0001250/2022-64 / pg. 33



Contrato CON 2022 - 031 (0013943)         SEI 19.04.5503.0001250/2022-64 / pg. 34



Contrato CON 2022 - 031 (0013943)         SEI 19.04.5503.0001250/2022-64 / pg. 35



Contrato CON 2022 - 031 (0013943)         SEI 19.04.5503.0001250/2022-64 / pg. 36



Contrato CON 2022 - 031 (0013943)         SEI 19.04.5503.0001250/2022-64 / pg. 37



Contrato CON 2022 - 031 (0013943)         SEI 19.04.5503.0001250/2022-64 / pg. 38



Contrato CON 2022 - 031 (0013943)         SEI 19.04.5503.0001250/2022-64 / pg. 39



Contrato CON 2022 - 031 (0013943)         SEI 19.04.5503.0001250/2022-64 / pg. 40



Contrato CON 2022 - 031 (0013943)         SEI 19.04.5503.0001250/2022-64 / pg. 41



Contrato CON 2022 - 031 (0013943)         SEI 19.04.5503.0001250/2022-64 / pg. 42



Contrato CON 2022 - 031 (0013943)         SEI 19.04.5503.0001250/2022-64 / pg. 43



Contrato CON 2022 - 031 (0013943)         SEI 19.04.5503.0001250/2022-64 / pg. 44



Contrato CON 2022 - 031 (0013943)         SEI 19.04.5503.0001250/2022-64 / pg. 45



Contrato CON 2022 - 031 (0013943)         SEI 19.04.5503.0001250/2022-64 / pg. 46



Contrato CON 2022 - 031 (0013943)         SEI 19.04.5503.0001250/2022-64 / pg. 47



Contrato CON 2022 - 031 (0013943)         SEI 19.04.5503.0001250/2022-64 / pg. 48



Contrato CON 2022 - 031 (0013943)         SEI 19.04.5503.0001250/2022-64 / pg. 49



Contrato CON 2022 - 031 (0013943)         SEI 19.04.5503.0001250/2022-64 / pg. 50



Contrato CON 2022 - 031 (0013943)         SEI 19.04.5503.0001250/2022-64 / pg. 51



Contrato CON 2022 - 031 (0013943)         SEI 19.04.5503.0001250/2022-64 / pg. 52



Contrato CON 2022 - 031 (0013943)         SEI 19.04.5503.0001250/2022-64 / pg. 53



Tabela para Aplicação de Multas ANEXO I - CON 031/2022 (0012866)         SEI 19.04.5503.0001250/2022-64 / pg. 1



Tabela para Aplicação de Multas ANEXO I - CON 031/2022 (0012866)         SEI 19.04.5503.0001250/2022-64 / pg. 2



Tabela para Aplicação de Multas ANEXO I - CON 031/2022 (0012866)         SEI 19.04.5503.0001250/2022-64 / pg. 3



Tabela para Aplicação de Multas ANEXO I - CON 031/2022 (0012866)         SEI 19.04.5503.0001250/2022-64 / pg. 4



Tabela para Aplicação de Multas ANEXO I - CON 031/2022 (0012866)         SEI 19.04.5503.0001250/2022-64 / pg. 5



Tabela para Aplicação de Multas ANEXO I - CON 031/2022 (0012866)         SEI 19.04.5503.0001250/2022-64 / pg. 6



Tabela para Aplicação de Multas ANEXO I - CON 031/2022 (0012866)         SEI 19.04.5503.0001250/2022-64 / pg. 7



Tabela para Aplicação de Multas ANEXO I - CON 031/2022 (0012866)         SEI 19.04.5503.0001250/2022-64 / pg. 8



Tabela para Aplicação de Multas ANEXO I - CON 031/2022 (0012866)         SEI 19.04.5503.0001250/2022-64 / pg. 9



Tabela para Aplicação de Multas ANEXO I - CON 031/2022 (0012866)         SEI 19.04.5503.0001250/2022-64 / pg. 10



Termo de Autorização ANEXO II - CON 031/2022 (0012868)         SEI 19.04.5503.0001250/2022-64 / pg. 1



Termo de Autorização ANEXO II - CON 031/2022 (0012868)         SEI 19.04.5503.0001250/2022-64 / pg. 2



Termo de Autorização ANEXO II - CON 031/2022 (0012868)         SEI 19.04.5503.0001250/2022-64 / pg. 3



Instrumento de Medição de Resultado (IMR) ANEXO III - CON 031/2022 (0012871)         SEI 19.04.5503.0001250/2022-64 / pg. 1



Instrumento de Medição de Resultado (IMR) ANEXO III - CON 031/2022 (0012871)         SEI 19.04.5503.0001250/2022-64 / pg. 2



Instrumento de Medição de Resultado (IMR) ANEXO III - CON 031/2022 (0012871)         SEI 19.04.5503.0001250/2022-64 / pg. 3



Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302022082300132

132

Nº 160, terça-feira, 23 de agosto de 2022ISSN 1677-7069Seção 3

Ministério Público da União

PROGRAMA DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL

R E T I F I C AÇ ÃO

PARTES: MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO e CLÍNICA RADIOLÓGICA VOXELS LTDA
(CNPJ: 42.766.883/0001-95). ESPÉCIE: No Extrato do Termo de Credenciamento 1402/2022,
publicado no DOU de 19/08/2022, seção 3, página 132, onde se lê: "Vigência de
03/05/2022 à 02/05/2027" , leia-se "Vigência de 12/08/2022 à 11/08/2027".

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

S EC R E T A R I A - G E R A L

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Contratantes: União Federal por intermédio do Ministério Público do Distrito Federal e
Territórios e os instrutores Layla Maria de Sousa Santos, no valor de R$ 2.184,32, Virgínia
Souza Lima, no valor de 1.092,16, Giotto Venturini Júnior, no valor de R$ 2.184,32 e
Raphael Cerqueira de Souza Hubner, no valor de 1.092,16. Processo:
19.04.5554.0001885/2022-02. Objeto: Contratação de instrutores para ministrarem a ação
educacional "Curso Básico de Metodologia da Produção do Conhecimento - CMPC". Valor
total: R$ 6.552,96 (seis mil, quinhentos e cinquenta e dois reais e noventa e seis centavos).
Fundamento Legal: Inexigibilidade de Licitação, art. 25, II, c/c art. 13, VI, da Lei nº
8.666/93. Autoridade Superior: RENATO LUQUEIZ SALLES - Secretário-Geral Adjunto do
MPDFT, em 22/08/2022.

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Contratantes: União Federal por intermédio do Ministério Público do Distrito Federal e
Territórios e a empresa NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA. Processo:
19.04.3250.0000546/2022-02. Objeto: Contratação de ferramenta de pesquisa e
comparação de preços praticados no âmbito da Administração Pública, denominada Banco
de Preços, versão standard, pelo período de 24 meses. Valor total: R$ 57.810,00 (cinquenta
e sete mil e oitocentos e dez reais). Fundamento Legal: Inexigibilidade de Licitação, art. 25,
"caput", da Lei nº 8.666/93. Autoridade Superior: RENATO LUQUEIZ SALLES - Secretário-
Geral Adjunto do MPDFT, em 22/08/2022.

EXTRATO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL

Espécie: Contrato nº 031/SG/MPDFT/2022. Processo nº 19.04.5503.0001250/2022-64 (SEI).
Contratante: MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS - MPDFT; CNPJ:
26.989.715/0002-93. Contratada: TECNICALL ENGENHARIA LTDA.; CNPJ: 72.581.283/0001-
13. Objeto: Contratação de empresa de engenharia para realização de serviços de
manutenção predial preventiva e corretiva nas instalações prediais do Ministério Público
do Distrito Federal e Territórios, com fornecimento de peças, de acordo com as condições
e as especificações deste instrumento e dos anexos do edital. Modalidade de Licitação:
Pregão Eletrônico nº 42/2022. Vigência: 1º/9/2022 até 31/8/2023. Valor Total: R$
5.227.200,00. Programa de Trabalho: 03062003142610053, Elemento de Despesa: 339093
e 339037. Notas de Empenho: 2022NE000313 e 2022NE000312, de 6/7/2022. Emitente
UG/Gestão 200009/MPDFT/00001 - Tesouro Nacional. Signatários: MPDFT: REN AT O
LUQUEIZ SALLES, Secretário-Geral Adjunto; CONTRATADA: HELDER NORONHA BARROS,
Sócia. Data de assinatura MPDFT: 19/8/2022. Data de assinatura CONTRATADA:
19/8/2022.

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 31/2022 - UASG 200100

PROCESSO Nº 1.00.000.022567/2021-14

O Coordenador de Licitações e Disputas Eletrônicas torna público que o objeto do pregão

supracitado foi declarado fracassado.

LEONARDO SANTOS DA COSTA

Coordenador de Licitações e Disputas Eletrônicas

CLDE/SA

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 1ª REGIÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 6/2022 - UASG 200208

Nº Processo: 1.01.297/2022-34. Objeto: Aquisição de condicionadores de ar
para atender as necessidades da Procuradoria Regional da República da 1ª Região �
PRR1.. Total de Itens Licitados: 2. Edital: 23/08/2022 das 08h00 às 11h00 e das 13h00 às
17h00. Endereço: Sas Quadra 05 Bloco e Lote 08, Asa Sul - BRASÍLIA/DF ou
https://www.gov.br/compras/edital/200208-5-00006-2022. Entrega das Propostas: a partir
de 23/08/2022 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 02/09/2022
às 14h00 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

RAFAEL ARAUJO SANTOS
Pregoeiro Substituto

(SIASGnet - 22/08/2022) 200100-00001-2022NE000001

EXTRATO DE CONVÊNIO

Convenientes: MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL, por intermédio da PROCURADORIA

REGIONAL DA REPÚBLICA DA 1ª REGIÃO e a FACULDADE SERRA GERAL - FASG, mantida

pelo INSTITUTO SERRA GERAL LTDA, Objeto: Proporcionar a preparação do estagiário

para a empregabilidade, para a vida cidadã e para o trabalho, por meio do exercício

de atividades correlatas à sua pretendida formação profissional, em complementação

ao conhecimento teórico adquirido na instituição de ensino. Vigência: 3 anos a partir

da data da assinatura. Data e assinatura: 18/08/2022. JOSÉ ROBALINHO CAVALCANTI,

PROCURADOR-CHEFE REGIONAL da PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 1ª

REGIÃO, JOBSON ARRUDA DE ALMEIDA, DIRETOR da FACULDADE SERRA GERAL - FASG.

Processo Administrativo n.º 1.01.000.000150/2022-44.

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DA PARAÍBA
COORDENADORIA DE ADMINISTRAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2022 - UASG 200087

Nº Processo: 1240000013122022. Objeto: Seleção e contratação de empresa
especializada no serviço de adaptação da entrada da sede da Procuradoria da República na
Paraíba - PR-PB, para fins de acessibilidade, para atender às necessidades do edifício-sede
do Ministério Público Federal na Paraíba.. Total de Itens Licitados: 1. Edital: 23/08/2022 das
08h00 às 17h59. Endereço: Av. Presidente Epitacio Pessoa, N. 1.800, Bairro Expedicionarios,
- João Pessoa/PB ou https://www.gov.br/compras/edital/200087-5-00015-2022. Entrega
das Propostas: a partir de 23/08/2022 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das
Propostas: 19/09/2022 às 14h00 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais:
Deverão ser observadas as especificações constantes no edital e seus anexos..

LEONARDO MOTA MEIRA
Supervisor de Licitações e Disputas Eletrônicas

(SIASGnet - 20/08/2022) 200100-00001-2022NE000001

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE SANTA CATARINA

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

ESPÉCIE: 5º Termo Aditivo ao Contrato nº 27/2016. CONTRATANTES: União Federal por
intermédio da Procuradoria da República em Santa Catarina e a empresa RODOEVERTON
TRANSPORTES LTDA EPP. OBJETO: alteração do índice de correção para o IPCA a partir de
01/07/2022 e redução da área de locação a partir de 15/08/2022. DATA E ASSINATURA: 08
de agosto de 2022, Maximiliano Eller pela Contratante e Agnaldo Francisconi Candido pela
Contratada.

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE SÃO PAULO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2022 - UASG 200049

Nº Processo: 1.34.001.000366/2022-59. Objeto: contratação de empresa especializada na
prestação de serviços de vigilância armada e desarmada, diurna e noturna, e de segurança
patrimonial, para as unidades da Procuradoria da República localizadas na Capital e nos
Municípios no interior do Estado de São Paulo. Total de itens licitados: 27. Edital e Entrega
das Propostas: a partir de 23/08/2022 no site https://www.gov.br/compras/pt-br. Abertura
das Propostas: 02/09/2022 às 14h00 no site https://www.gov.br/compras/pt-br.

FÁBIO TEYDI ARAKI
Pregoeiro

EXTRATO DE CONVÊNIO

CONVÊNIO Nº 9/2022. CONVÊNIO DE ESTÁGIO NÃO OBRIGATÓRIO. Partícipes: MINISTÉRIO
PÚBLICO FEDERAL, por intermédio da PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE SÃO
PAULO, e a FACULDADE CERS - CERS, mantida pelo COMPLEXO DE ENSINO RENATO
SARAIVA LTDA. Objeto: Cooperação Técnica, Operacional e Científica por meio de
atividades acadêmicas desenvolvidas por aluno ou grupo de estudos que versem a respeito
de questões de atribuição do Ministério Público Federal, proporcionando a preparação do
estagiário para a empregabilidade, para a vida cidadã e para o trabalho, por meio do
exercício de atividades correlatas à sua pretendida formação profissional, em
complementação ao conhecimento teórico adquirido na instituição de ensino. Vigência:
19/08/2022 a 18/08/2025. Data de assinatura: 19/08/2022. Assinam: Guilherme Marzol
Montandon Saraiva, Diretor Acadêmico da Instituição de Ensino; e Elisa Brito Silva,
Secretária Estadual da Procuradoria da República no Estado de São Paulo.

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE SERGIPE

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo: 1.35.000.000523/2022-07. Segundo Termo Aditivo ao Contrato nº 06/2020,
firmado com a empresa MASTERSERV SAÚDE AMBIENTAL E SERVIÇOS LTDA, (CNPJ
00.633.097/0001-70). Objeto: prorrogação do prazo de vigência do contrato original por
12(doze) meses, nos termos do inciso II e § 2° do art. 57 da Lei 8.666/93. Valor total
acrescido: R$ 2.800,00 (dois mil e oitocentos reais). Vigência: 09/11/2022 até 08/11/2023.
Data da assinatura: 05/08/2022. Assinam: Lázaro Jonathan Correia de Almeida, pela
Contratada, e Lúcio Mário Mendonça de Góis - Secretário Estadual, pela Contratante.

MINISTÉRIO PÚBLICO DO TRABALHO
PROCURADORIA-GERAL

EXTRATO DE ACORDO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA

ESPÉCIE: Acordo de Cooperação Técnica que entre si celebram o Ministério Público do
Trabalho - MPT e a Confederação Nacional de Municípios. OBJETO: atuação conjunta dos
partícipes com a finalidade de realização de estudos, elaboração de notas técnicas e
promoção de eventos de capacitação relativos às áreas de convergência de interesse
institucional. DATA DA ASSINATURA: 02.08.2022. ASSINAM: pelo MPT, José de Lima Ramos
Pereira; pela CNM, Paulo Roberto Ziulkoski. PROCESSO: 20.02.0001.0008529/2022-95.

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO
DIVISÃO DE EDITAIS E CONTRATOS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20/2022 - UASG 200200

Nº Processo: 0002973/2022-48. Objeto: Registro de Preços para contratação

de empresa(s) especializada(s) em: TRADUÇÃO/VERSÃO de textos simples, técnicos e/ou

jurídicos, assim como na REVISÃO DE TRADUÇÃO, entre os seguintes idiomas: alemão,

árabe, chinês/mandarim, espanhol, francês, inglês, italiano, japonês, português e/ou

russo, conforme condições e especificações constantes no edital e seus anexos.. Total

de Itens Licitados: 5. Edital: 23/08/2022 das 12h00 às 13h00 e das 14h00 às 17h59.

Endereço: Saun, Quadra 5, Lote "c", Torre "a", Sala 807b, 70040250 - BRASÍLIA/DF ou

https://www.gov.br/compras/edital/200200-5-00020-2022. Entrega das Propostas: a

partir de 23/08/2022 às 12h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas:

02/09/2022 às 14h00 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: Edital também

disponível para download no portal de transparência da PGT, no endereço eletrônico:

https://mpt.mp.br/MPTransparencia/pages/portal/informacoesDetalhadasLicitacao.xhtml

.

ALEXANDRE ALBERTO LEAL DE ALMEIDA

Pregoeiro

(SIASGnet - 21/08/2022) 200200-00001-2022NE000017

Espécie: Contrato nº 031/SG/MPDFT/2022. Processo nº 19.04.5503.0001250/2022-64 (SEI).Espécie: Contrato nº 031/SG/MPDFT/2022. Processo nº 19.04.5503.0001250/2022-64 (SEI).
Contratante: MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS - MPDFT; CNPJ:Contratante: MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS - MPDFT; CNPJ:
26.989.715/0002-93. Contratada: TECNICALL ENGENHARIA LTDA.; CNPJ: 72.581.283/0001-26.989.715/0002-93. Contratada: TECNICALL ENGENHARIA LTDA.; CNPJ: 72.581.283/0001-
13. Objeto: Contratação de empresa de engenharia para realização de serviços de13. Objeto: Contratação de empresa de engenharia para realização de serviços de
manutenção predial preventiva e corretiva nas instalações prediais do Ministério Públicomanutenção predial preventiva e corretiva nas instalações prediais do Min
do Distrito Federal e Territórios, com fornecimento de peças, de acordo com as condiçõesdo Distrito Federal e Territórios, com fornecimento de peças, de acordo com as condições
e as especificações deste instrumento e dos anexos do edital. Modalidade de Licitação:e as especificações deste instrumento e dos anexos do edital. Modalidade de Licitação:
Pregão Eletrônico nº 42/2022. Vigência: 1º/9/2022 até 31/8/2023. Valor Total: R$Pregão Eletrônico nº 42/2022. Vigência: 1º/9/2022 até 31/8/2023. Valor To
5.227.200,00. Programa de Trabalho: 03062003142610053, Elemento de Despesa: 3390935.227.200,00. Programa de Trabalho: 03062003142610053, Elemento de Despesa: 339093
e 339037. Notas de Empenho: 2022NE000313 e 2022NE000312, de 6/7/2022. Emitentee 339037. Notas de Empenho: 2022NE000313 e 2022NE000312, de 6/7/2022. Emit
UG/Gestão 200009/MPDFT/00001 - Tesouro Nacional. Signatários: MPDFT: REN AT OUG/Gestão 200009/MPDFT/00001 - Tesouro Nacional. Signatários: MPDFT: RE
LUQUEIZ SALLES, Secretário-Geral Adjunto; CONTRATADA: HELDER NORONHA BARROS,LUQUEIZ SALLES, Secretário-Geral Adjunto; CONTRATADA: HELDER NORONHA BARROS,
Sócia. Data de assinatura MPDFT: 19/8/2022. Data de assinatura CONTRATADA:Sócia. Data de assinatura MPDFT: 19/8/2022. Data de assinatura CONTRATADA
19/8/2022.


